
 
 

UCHWAŁA NR VIII/44/24 
RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 28 października 2024 roku 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 
inkasa, określenie inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art.40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 70 z późn.zm), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz.U. 
z 2019.poz. 888 z późn.zm) Rada Gminy Rzezawa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się pobór podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych z terenu 
poszczególnych sołectw Gminy Rzezawa w drodze inkasa. 

2. Inkasa należności podatkowych określonych w ust. 1 dokonywać będą: 

1) na terenie sołectwa Bratucice – Pan Zbigniew Okulicki 

2) na terenie sołectwa Borek – Pan Mirosław Seremak 

3) na terenie sołectwa Buczków – Pani Czesława Budyn 

4) na terenie sołectwa Dąbrówka - Pan Adam Waśniowski 

5) na terenie sołectwa Dębina - Pani Irena Kmiecik 

6) na terenie sołectwa Jodłówka - Pan Kamil Wojtoń 

7) na terenie sołectwa Krzeczów- Pan Jan Panna 

8) na terenie sołectwa Łazy – Pani Małgorzata Bartosik 

9) na terenie sołectwa Okulice – Pan Piotr Zaczyński 

10) na terenie sołectwa Ostrów Królewski – Pan Waldemar Małek  

11) na terenie sołectwa Rzezawa – Pan Jerzy Tytro.  

3. Z tytułu poboru określonych w niniejszej uchwale podatków inkasenci otrzymują wynagrodzenie - 8% 
od wartości kwoty zebranego podatku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

§ 3. Tracą moc uchwały: 

1) Nr VII/37/19 Rady Gminy Rzezawa z dnia 15 kwietnia 2019 roku w sprawie poboru podatku od 
nieruchomości podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenie inkasentów oraz 
wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
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2) Traci moc uchwała Nr XXV/192/21 Rady Gminy Rzezawa z dnia 26 lutego 2021 roku w sprawie zmiany 
uchwały Nr VII/37/2019 z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku 
rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenie inkasentów praz wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. 

3) Traci moc uchwała Nr XXIX/232/21 Rady Gminy Rzezawa z dnia 27 września 2021 roku w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXV/192/2021 z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie poboru podatku od nieruchomości, 
podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenie inkasentów praz wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Michał Góra 
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